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JYHCKH / JYJICKU UCITUTHU POK mkoscke 2023 /2024.

npeomem epeme

Jamym

MoaenoBame py3UKa y })KUBOTHOj CpeAUHH 12:00

Hayka o0 KJIMMaTCKUM IpOMeHaMa 12:00

CucreM eKoJIoONIKe 6e36eIHOCTH 12:00

IIpoueHa pyu3MKa M yTHIIAja HA Y)KUBOTHY
cpeAUHY

ConMo0-eKOHOMCKHM aCleKTH KJIMMaTCKUX
NpoMeHa

Yunpaswawe pusunuMa y CKJiaay ca
KJIMMAaTCKUM IIpOMeHaMa

KiinmmaTcKe npoMeHe U eHepreTcke
TeXHOJIOTHje

Yiora Mesuja y pa3Bojy eKoJIOLIKe CBeCTHU 12:00

IIpunarobhaBame 1 y6/1a)kaBamwe NocjaeJuna
KJIMMATCKHMX IPOMeHa

Xasapa u exkoJioliKe KaTacTrpode 12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

MeToao0Ji0ruja HAYy4YHO UCTPAXKMBAavKor paga | 12:00

MogesioBambe pU3MKa y X)KMBOTHOj CpeJUHU 12:00

Hayka o KkJiMMaTCKMM NpoMeHaMa 12:00

CucTeM eKoJIOIIKe 6e36eJHOCTHU 12:00
IIpoueHa pusukKa 1 yTvLaja Ha )KUBOTHY
cpeaVHy

Conuo-eKOHOMCKHM acneKTH KJIMMAaTCKUX
npoMeHa

Ynpaswawe pusunuMa y CKJiaay ca
KJIMMAaTCKUM IIpOMeHaMa

KiimMmaTcke npoMeHe U eHepreTcke
TEXHOJIOTHje

Yiora Mejuja y pa3Bojy eKoJIOLIKe CBECTHU 12:00

l'lppmarol')aBaH;e 4§ y611a>lcaBaH>e nocjaeaunia
K/JIMMATCKHX IIPOMEHAa

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Fakultet za primenjenu ekologiju — Futura | Pozeska 83a 11000 Beograd | info@futura.edu.rs



Xa3zapa ¥ eKoJIolIKe KaTacTpode 12:00

MeTo0/10rHMja HAyYHO UCTpaXKMBa4yKor paga | 12:00

* Ykoauko cmydeHm He nosodxcu ucnum y npeom mepMuHy umd npaso u3/aAdcka y
dpy2oM mepMuHy ucnuma
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